()I'iciu n" 1247/2021
Campo Largo. 0] deriulho de 2021

Senhor Presidente.

Pelo presente, em resposta no ofício n” 809/2021 e requerimento

nº H,_/2()Zl_ de uuloria da ilustre Vereadora Cléa ()lixeirm encaminha-se copia da resposta du

' acoslado atm» es do processo n" "101454 31 51 |], (JG.
ecreturiaMunicipal de Obras Vián

Esperando ter dado atendimento a comento quamo às

iluminações solicitadas. aprmeilamos :] opnriunidude pura reiterar [)!“chx'llvs de consideração C

apreço.

Alone insanienle.

auricio RÍV'

Prcfeilo Nluni ipa]

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo , Pr

rh ['.ull'e Nami l'igdlu UF , X riu | Iiniheih ( .inipo] ,"ng v I'R Sim?-1141 - ich-Ion. (JI ) DOI-SHUI!

Dº

Campo Largo 29/06/2021 J
Em Resposta ao processo 301454/2021
De: SecretáriaMunicipal de Obras Viárias
Para: SecretáriaMunicipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar

que neste momento a referida solicitação não encontravse na programação da Secretaria. Tão logo

haja analise técnica e financeira atenderemos a solicitação.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

gérlu Alves
Secretário

Parque dz Máquhmx
Rndovm do; Evpedvcinmirms,sm“, uam lcsux. (Tªmpa Luma, Pavan", «e,» mwarabu

THE/GW“ (4 1) 339177297]